
Determinazione Dirigenziale

SETTORE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE
 

 

Oggetto: PERSONALE IN DISPONIBILITA’ - AVVISO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
FINALIZZATA ALLA COPERTURA MEDIANTE CONTRATTO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 10 POSTI DI  ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – AREA 
DEGLI ISTRUTTORI – EX CAT. C. - ESCLUSIONE 

Il Dirigente

PREMESSO che, con Determinazione dirigenziale n. 160 del 17.01.2024 è stato disposta:

1. l’attivazione della procedura selettiva riservata esclusivamente al personale collocato 

negli elenchi dei lavoratori in disponibilità, del Consorzio Unico di Bacino delle Province di 

Napoli e Caserta per la copertura di n. 10 posti di Istruttore Amministrativo - Area degli 

Istruttori, ex Cat. C;

2. l’approvazione dell’avviso di manifestazione di interesse per la procedura selettiva in 

parola;

3. la pubblicazione dell’Avviso all’Albo Pretorio on line del Comune, sul sito internet 

dell’Ente nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso e  sulla 

Piattaforma inPA a far data dal 25.01.2024;

DATO ATTO che, in ossequio a quanto previsto al punto 2 “Domanda di partecipazione” 

dell’Avviso, è stato previsto l’obbligo, a pena di esclusione, di presentare le domande di 

ammissione alla selezione entro il termine perentorio di scadenza dal 20° giorno successivo 

alla data di pubblicazione sulla Piattaforma inPA;

PRESO ATTO che sono pervenute in tempo utile – dal 25.01.2024 al 14.02.2024 -  n. 4 

istanze di partecipazione, identificate rispettivamente con codice di candidatura 

QDAA9E39GG, HC6HSSEX8X, 1GRKXEBUT5 e  58RRKEC624;

Determina n. 805 del 16/02/2024
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
L
E
R
N
O

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
l
e
r
n
o

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
4
6
0
6
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
9
/
0
2
/
2
0
2
4



CONSIDERATO che il Settore Risorse Umane e Organizzazione ha proceduto a vagliare le suddette istanze  ai fini 

dell’accertamento dei requisiti di ammissibilità;

VISTO che dall’esame della suddetta documentazione, le istanze risultano carenti del 

requisito previsto al punto 1.1 dell’Avviso “SOGGETTI AMMESSI ALLA SELEZIONE

Per l’ammissione alle procedure di mobilità è richiesto il possesso dei seguenti requisiti, che 

dovranno essere mantenuti fino alla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro:

1. essere titolare di un rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno con il Consorzio 

Unico di Bacino delle Province di Napoli e Caserta ed essere inserito negli elenchi dei lavoratori 

in disponibilità, alla data di scadenza del presente avviso, ai sensi del comma 3bis dell’art. 34 del 

D.lgs. n.165/2001. Si evidenzia che lo stato di disponibilità deve essere “effettivo” e non “sospeso”;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n.267 del 18.08.00;

DETERMINA

1) dare atto che la procedura ex art. 34 bis  del D.Lgs n. 165/2001 - riservata esclusivamente 

al personale collocato negli elenchi dei lavoratori in disponibilità, del Consorzio Unico di 

Bacino delle Province di Napoli e Caserta per la copertura di n. 10 posti di Istruttore 

Amministrativo - Area degli Istruttori, ex Cat. C si è conclusa con esito negativo, con 

l’esclusione di tutte le candidature pervenute per carenza di requisiti;

2) disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio on line del 

Comune, sul sito internet dell’Ente nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente – 

Bandi di concorso e  sulla Piattaforma inPA;

3) dare comunicazione, alla Giunta Regionale della Campania – Staff 93 – Funzioni 

Tecniche Mercato del Lavoro e al Consorzio Unico di Bacino delle Provincie di Napoli e 

Caserta in liquidazione;

4) dare atto che il Funzionario Dott.ssa Anna Vitolo, responsabile del procedimento, ha 

convalidato nel sistema Simel 2 la proposta di determinazione, così attestando che 

l’istruttoria è completa.

Determina n. 805 del 16/02/2024
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni



 Il Dirigente  
        Giuseppina Fiocco 

Determina n. 805 del 16/02/2024
Riproduzione cartacea di originale digitale ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni


